

# DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA NÃO COMPROVA PAGAMENTO

## IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO EMITENTE

Data do Orçamento: 23/09/2024

Denominação:

Impressão: 10/10/2024 13:19:51



Alto Vale Eletro Ltda Me

CNPJ: 43.102.373/0001-86

I.E. :261243020

Endereço: Rua XV de Novembro, 230

CEP: 89.160-033

Bairro: Centro

Cidade: Rio do Sul - SC

Telefone: (47) 3411-9277

E-mail: contato@altovaleclimatizacao.com.br

## IDENTIFICAÇÃO DO DESTINATÁRIO

Cliente: 000.000.054 - Prefeitura Municipal de Agronomica

RG/IE: ISENT0

CPF/CNPJ: 83.102.590/0001-90

CEP: 89.188-000

Endereço: Rua 7 de Setembro, 215

Complemento:

Bairro: Centro

Cidade: Agronômica - SC

Telefone: / Email:

Nº do Documento: 0.000.000.006.644

Nº do Documento Fiscal: \_\_\_\_\_

## IDENTIFICAÇÃO DOS ITENS

Produto	Quantidade	Unidade	Unitário	Total
000.135 - Pré-intalação Tubulação 1/4 e 3/8	24,00	M	R\$ 120,00	R\$ 2.880,00
000.440 - Passagem Parede Cb60	2	UNID	R\$ 21,4500	R\$ 42,90
000.857 - Terminal Canaleta Cb 60	2	UNID	R\$ 24,8900	R\$ 49,78
000.199 - Canaleta Cb60 2m	8	UNID	R\$ 124,8388	R\$ 998,71

Data Entrega: A Combinar

Data Vencimento: 08/10/2024 (15 Dias)

Observações: Serviços realizados na escola pré moldada CEI CINDERELA do morro Morro do Reuter

**TOTAL: R\$ 3.971,39**  
**DINHEIRO: R\$ 3.971,39**

**É vedada a Autenticação deste Documento**

Ass. Prefeitura Municipal de Agronomica

Ass. Alto Vale Eletro Ltda Me

**FORTE SPLIT LTDA - ME**

Beco América, 83

Canta Galo - Rio Do Sul/Sc - 89.163-149 CNPJ:

21.253.025/0001-77 / IE: 257.503.897 (47) 3525-4726

- (47) 9 8400-0889

[www.fortesplit.com](http://www.fortesplit.com) - [contato@fortesplit.com](mailto:contato@fortesplit.com)**fortesplit.com**  
47 3525 4726 47 9 8400 0889**Pedido: 472/1191 PEDIDO DE VENDA****"Não tem Efeito Fiscal"****Cliente:** Prefeitura Municipal de Agronômica

CNPJ 83.102.590/0001-90

Rio do sul/SC

ENDEREÇO: Rua sete de setembro N 215

Cep 89188-000

**Data 01/10/2024**

Cód	Descrição	Qtde	Total
2014	Canaleta Branco 60mm ar split	8	R\$ 1.137,00
3265	terminal para canaleta 60mm split	2	R\$ 54,80
5410	Moldura passagem de parede canaleta	2	R\$: 45,90
1029	Tubulação para ar condicionado split com cabeamento	24	R\$: 3.098,00

**Total do Pedido: R\$: 4.335,70**

Forma de pagamento: A combinar

Orçamento Válido Por 15 dias

Data 01/10/2024



Milton Hebrus



Cliente: Prefeitura Municipal de agrônômica

CNPJ: 83.102.590/0001-90

Endereço Rua sete de setembro, Número: 215

Bairro : Centro

Cidade: Agrônômica SC

**Produto:**

- 24 Metros de Tubulação para ar condicionado 1/4+ 3/8 Isolada ..... **RS: 3.111,00**
- 08 Canaletas tubulação Split..... **RS: 1.045,00**
- 02 terminal passagem de parede canaleta..... **RS: 44,89**
- 02 terminal canaleta Split..... **RS: 49,78**

Valor total..... **RS: 4.250,67**

Forma de pagamento: A Combinar

Data 01/10/2024

Validade do orçamento: 30 dias

Ricardo Ponticelli

Ponticelli Refrigeração e Climatização  
RICARDO PONTICELLI - CNPJ: 22.395.427/0001-79  
(47) 8842-0255 / 8826-7580  
RUA ADELBAL DE OLIVEIRA, Nº 105 - FUNDOS  
CENTRO - LAURENTINO/SC